
Назив на Друштвото Осигурително брокерско друштво 
ГрЕКо Интернационал АД Скопје 

Седиште ул.Митрополит Теодосие Гологанов 28, 4 кат, 
ДП1. 1000, Скопје 

Телефонски број и број на телефакс +389 2 5112684 

Интернет страница https://greco.services/mk  

Електронска адреса  greco.mk@greco.services 

Име и презиме на одговорното лице Зоран Георгиев 

 

РЕГИСТАР НА БРОКЕРИ 

Име и Презиме РБС издаден од 
Агенцијата 

Број на решението со 
кое Агенцијата издала 
дозвола, односно 
лиценца за вршење   
осигурително брокерски 
работи 

датум на издавање на  
дозволата/лиценцата 

класи на 
осигурување 

Датум на престанок со 
вршење осигурително 
брокерски работи 

Зоран Георгиев ОБ-0081 12-1/30/2 01/07/2009 СИТЕ КЛАСИ  

Дејан Митаноски ОБ-0205 09-3546/2 01/31/2012 СИТЕ КЛАСИ  

      

 

Дарум на ажурирање на регистарот 05/10/2023год. 

 

https://greco.services/mk
mailto:greco.mk@greco.services

